
'srriIuida 
A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2023.03.01.01 - PE 

DATA DE ABERTURA: 21/03/2023 AS 09:00 HORAS 

Razão Social: AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 

CNPJ: 10.973.526/0001-01 

Endereço: Rua Geraldo Soares, 540, A - Barroso - CEP: 60.863-220 - Fortaleza - Ceará 

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira 

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário 

RG: 2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67 

'efone: (85) 3094-5247 / 999480006 

.iail: comercial@avodistribuidora.com.br  

Banco do Nordeste: N 004 - Agência: 0186 Conta: 000081261-2 

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA IARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE 

BATERIAS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E PNEUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA/CE 

GRUPO 04: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

VALOR 

ITEM Descrição UNO. QTDE. MARCA 
UNITÁRIO R$ UNITÁRIO EXT TOTAL R$ TOTAL EXT 

SPEEDMAX 
oitocentos e sessenta e 

doze mil e setenta e 
11 PNEU 215/75 R17,5 UND 14 R$ 	862,50 dois reais e cinquenta R$ 	12.075,00 

SPMO1 cinco reais 
centavos 

SPEEDMAX setenta e dois mil 
13 PNEU 275/80 R22,5 UNO 36 R$ 	2.000,00 dois mil reais R$ 	72.000,00 

SS622  reais 

quarenta e quatro 

CENTELLA mil seiscentos e mil, novecentos e 
3 PNEU 900/20 UND 27 R$ 	1.665 ,00 R$ 	44 955 '00  

CR500 sessenta e cinco reais cinquenta e cinco 

reais 

vinte e quatro mil, 

dois mil e oitenta e três novecentos e 

17 PNEU 1000/20 UND 12 
SPEEDMAX 

R$ 	2.083,33 reais e trinta e três R$ 	24.999,96 noventa e nove reais 
STREET 

centavos e noventa e seis 

centavos 

19 CÂMARA DE AR 1000/20 UNO 12 
MAGNUM 

R$ 	125,00 
cento e vinte e cinco 

R$ 	1 	00 500 
mil e quinhentos 

V30605 reais . 	 ' reais 

dois mil, quinhentos 

21 CÂMARA DE AR 900/20 UNO 24 
MAGNUM 

R$ 	108,33 
cento e oito reais e 

R$ 	2.599,92 
e noventa e nove 

V3045 trinta e três centavos reais e noventa e 

dois centavos 

AVO COMERCIO A TACADISTA DE PNEUMA ricos L TDA 
Rua Gera/do Soires, 540 A - 5.wroso - Fortaleza CE - CEP: 60863-220 

CNPJ: 10973526/0001-01 .. CGF. 06.381.398-0 
7-elefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006 

.0 	 www.avodistnbuidoracombr 
E-MAiL: con,ercia2'avodistribuidora.coni.br 	 1 



D/%  iri»uiiõrd 1  -~ 
23 

PROTETOR PARA CÂMARA DE 1 
UND 

1 
1 	48 

1 
1 	SBN 

1 
R$ 	50,00 

1 
1 	cinquenta reais 

1 
R$ 	2.400,00 

1 	dois mil e 
AR ARO 20 1 1 quatrocentos reais 

VALOR TOTAL DO GRUPO 04 R$ 	 160.529,88 

cento e sessenta mil, quinhentos e vinte e nove reais e oitenta e oito centavos 

VALOR GLOBAL DA 	
R$ 	 160.529,88 	

cento e sessenta mil, quinhentos e vinte e 

PROPOSTA 	 nove reais e oitenta e oito centavos 

Prazo de entrega: 20 (dias) contados a partir do recebimento da ordem de compra 

" -azo de validade da Carta Proposta: 90 (noventa) dias 

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a 

tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que •:umprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade 

com as exigências do instrumento convocat'5rio (edital). 

FORTALEZA, 21 DE MARÇO DE 2023 

AVO 

.. 	 . 

WAW) VAMXiU)S t» CALIV1~ 
(fl. 	$O Ifl-é' 
%(K) .(*i(Vl 

riO 973  526/0001 -0 
AVO COMERCIO A'RCAD%STA DE 

PMEUMAT$COS ITDA 
Rija G.,.*$o $Aars. MO-A Barroso 

AVO COMERCIO A TACADISTA DE PNEUMA ricos L MA 
Ru, Gera/do Soai-es, 540 A Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220 

CNPJ: 10.973.52610001-01 - CGFr 06.381.398-0 
Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006 

www.a vodistríbuidora. comi» 
i&-/1AIL: comerc!3/4vod,stnbuidora,con,,br 


